
Plusval 
Kan jag beställa plusval?
Du kan endast beställa Plusval om du bor i 
en lägenhet som har underhållssystmet VLU; 
valfritt lägenhetsunderhåll. Om du är osäker 
kontaktar du Mimers kundcenter på  
021-39 70 00.

Målning/tapetsering av väggar
Vid helmålning ingår:
•	 ny färg eller tapet på väggarna
•	 målning av tak
•	 målning av dörrfoder
•	 målning av fönsterfoder
•	 målning av dörr (på den sidan som är in 

mot rummet som målas/tapetseras om) 

Vid målning tak, samt målning/tapetsering 
väggar ingår:
•	 nymålat tak
•	 ny färg eller tapet på väggarna
-	 Obs! Inga snickerier målas

Vid helmålning kök målas även synliga köks-
stommar.

Observera att golvlister aldrig målas i sam-
band med målning eller tapetsering av väg-
gar, även om du beställer helmålning.

Golv
•	 Vid läggning av linoleum eller ekparkett 

monteras nya lister
•	 Vid endast slipning av ekparkett monteras 

inte nya lister

Kök
Vid beställning av kök luckbyte ingår nya:
•	 luckor
•	 bänkskivor
•	 handtag
•	 dekorlist

Om du vill kan du beställa till målning av 
stommar mot en extra kostnad. Då vitmålas 
synliga stommar. Insidan på stommarna må-
las inte.

Hur mycket plusval får jag göra?
Storleken på din bostad styr hur mycket Plus-
val du får göra.

•	 1 rum och kök, max 850 kr/mån
•	 2 rum och kök, max 950 kr/mån
•	 3 rum och kök, max 1 150 kr/mån
•	 4 rum och kök, max 1 250 kr/mån
•	 5 rum och kök eller större, max 1 450 kr/

mån

Kostnad i kronor för material och arbete



	

	

	
	

Prislista Plusval
Kostnad för material och arbete. Giltig från och med 2023-10-13

Rum Plusval Totalkostnad Pris/månad

7 729 kr
5 727 kr
	
7 469 kr	
6 136 kr

3 657 kr
2 644 kr
13 245 kr
15 102 kr

6 120 kr 
4 723 kr
16 202 kr
18 708 kr

6 494 kr
5 226 kr
19 585 kr
22 348 kr

153 kr
113 kr
	
148 kr	
122 kr

72 kr
52 kr
181 kr
206 kr

121 kr
94 kr
221 kr
255 kr

129 kr
103 kr
267 kr
305 kr

5 395 kr
7 759 kr

5 438 kr
7 930 kr

8 174 kr
11 596 kr

9 038 kr
12 868 kr

21 443 kr
30 883 kr

74 kr
106 kr

176 kr
259 kr

111 kr
158 kr

123 kr
175 kr

292 kr
421 kr

Hall
Målning och tapetsering
Hall 10 m² och mindre	 helmålning inkl. tapetsering
	 måln.tak, tapets./måln.väggar

Hall större än 10 m²	 helmålning inkl. tapetsering
	 måln.tak, tapets./måln. väggar
Golv
Hall 6 m² och mindre	 golvläggning linoleum
		 ekparkett (slipning/läggning)
		
Hall större än 6 m²	 golvläggning linoleum
	 ekparkett (slipning/läggning)

Kök/kokvrå 
Målning, tapetsering och luckor
Kokvrå	 helmålning, luckor ingår ej
	 måln.tak, tapets./måln. väggar
	 luckbyte inkl bänkskivor
	 luckbyte inkl bänkskivor+stommåln.

Kök 10 m² och mindre	 helmålning, luckor ingår ej
	 måln.tak, tapets./måln. väggar
	 luckbyte inkl bänkskivor
	 luckbyte inkl bänkskivor+stommåln.

Kök större än 10 m²	 helmålning, luckor ingår ej
	 måln.tak, tapets./måln. väggar
	 luckbyte inkl bänkskivor
	 luckbyte inkl bänkskivor+stommåln.

Golv
Kokvrå	 golvläggning linoleum
	 ekparkett (slipning/läggning)

Kök 10 m² och mindre	 golvläggning linoleum
	 ekparkett (slipning/läggning)
		
Kök större än 10 m²	 golvläggning linoleum
	 ekparkett (slipning/läggning) 



Trapp
Målning och tapetsering
Trapp	 helmålning inkl. tapetsering
	 måln.tak, tapets./måln. väggar
Golv
Trapp	 läggning linoleum

	

Rum     Plusval Totalkostnad Pris/månad

Passage
Målning och tapetsering
	 helmålning inkl. tapetsering
	 måln.tak, tapets./måln.väggar
Golv
Passage 6 m² och mindre	 läggning linoleum
	 ekparkett (slipning/läggning)
	
Passage större än 6 m²	 läggning linoleum
	 ekparkett (slipning/läggning)
	

4 391 kr
3 463 kr

5 395 kr
7 759 kr

8 725 kr
12 687 kr

6 234 kr
5 584 kr

8 509 kr
7 193 kr
 
9 841 kr
7 371 kr

8 725 kr
12 687 kr

18 945 kr
27 393 kr 

25 834 kr
37 355 kr

9 744 kr
6 559 kr

9 913 kr

87 kr
69 kr

74 kr
106 kr

119 kr
173 kr

123 kr
111 kr

168 kr
142 kr

195 kr
kr146 

119 kr
173 kr

258 kr
373 kr

352 kr
509 kr

193 kr
130 kr

135 kr

Vardagsrum/Rum 1-5
Målning och tapetsering
Rum mindre än 11 m²	 helmålning inkl. tapetsering
	 måln.tak, tapets./måln. väggar

Rum 11-22 m²	 helmålning inkl. tapetsering
	 måln.tak, tapets./måln. väggar

Rum större än 22 m²	 helmålning inkl. tapetsering
	 måln.tak, tapets./måln. väggar
Golv
Rum mindre än 10 m²	 läggning linoleum
	 ekparkett (slipning/läggning)
	
Rum 10-22 m²	 läggning linoleum
	 ekparkett (slipning/läggning)
		
Rum större än 22 m²	 läggning linoleum
	 ekparkett (slipning/läggning)
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